

Kuortaneen kävelyn ja pyöräilyn edistämishojelman konsultin valinta

Perustelut	<p>Kuortaneen kunnan talousarvion 2024 investointiosaan sisältyy hankkeena Kävelyn ja pyöräilyn edistämishojelma. Hanke on saanut Traficomilta valtionavustuksen.</p> <p>Kunta on kilpailuttanut konsultin ohjelman tekemiseksi. Tarjouksen ovat määräaikaan mennessä jättäneet Sweco Finland Oy, Sitowise Oy sekä Proxion / WSP Finland Oy. Tarjoukset on pisteytetty hankkeen ohjausryhmän toimesta sen kokouksessa 6.5.2024 niin että hintapisteet ovat muodostaneet 80 % ja laatupisteet 20 %.</p> <p>Pisteytyksen perusteella korkeimmat pisteet on saanut Sitowise Oy.</p>
Liite	Kuortaneen kävelyn ja pyöräilyn edistämishojelma (koontitaulukko / julkinen)
Päätös	<p>Suoritettun pisteytyksen perusteella päätän valita Kuortaneen kävelyn ja pyöräilyn edistämishojelman konsultiksi Sitowise Oy:n.</p> <p>Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kuortaneen kunnan asiantuntijajärjestelmässä.</p> <p>Teemu Puolijoki Kunnanjohtaja</p>
Jakelu	Sitowise Oy Sweco Finland Oy Proxion / WSP Finland Oy Liikuntasuhteeri Liisa Reinola Hallintojohtaja Jaana Salo

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kuortaneen kunta
Kunnanhallitus
Osoite Keskustie 52, 63100 Kuortane

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisuvaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

Kunnanjohtaja

07.05.2024

§ 13/2024

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan